

PACHET PIESE SCHIMB

I.D.: 67758511

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.387,97 RON - 4.387,97 RON

Descriere: BEC H7 12V 2X12,6=25,20 LICHID FRANA D 4 1X12,6=12,6 ULEI T90 4X180,67=722,68 STROPGEL 4X16,80=67,22 SPRAY PORNIRE 1X21=21 ANTIGEL G12 2X12,60=25,21 APA DISTILATA 3X17,64=52,94 COLIERE 15-24 2X3,36=6,72 COLIERE 19-24 2X3,36=6,72 COLIERE 22-33 2X3,36=6,72 TEU PLASTIC 3X8,40=25,21 FURTUN 1X8,40=8,40 COLIERE 4X4,20=21 PASTA ESAMPAM 4X29,41=117,64 ULEI M40 20L 1X198,3=198,3 ULEI H46 20L 1X180,67=180,67 ULEI LANT 20L 2X184,87=369,74 ULEI H46 20L 2X180,67=361,34 BRADUTI PLASTIC 20X0,08=1,68 ULEI 1X208,40=208,40 STROPGEL 6X16,80=100,84 MUFA KDS 1X21=21 COLIER 8-14 4X2,52=10,08 ANTIGEL G12 2X12,60=25,21 ULEI 1X29,41=29,41 MANOMETRU 1X40,33=40,33 ACUMULATOR VARTA BLUE 1X567,22=567,22 SPRAY PORNIRE 1X16,80=16,80 ANTIGEL G12 1X12,60=12,60 APA DISTILATA 1X1,68=1,68 SILICON NEGRU 1X8,40=8,40 SPRAY NEGRU MAT 2X12,60=25,21 MUFA LAMPA 1X29,41=29,41 ULEI L150 20L 3X197,47=592,41 ANTIGEL G12 1X12,60=12,6
